
  24/03/14 

Bydel                                           Besøksadresse:                Postadresse:                         Telefon: 23 42 26 00   
Grünerløkka-                             Markveien 57                 Postboks 2128 GrünerløkkaTelefaks: 23 42 26 02 
Bydelsadministrasjonen               (inng. Korsgt.)               0505  OSLO  
  Epost: bbu@x-rayukh.no 

PROTOKOLL FRA MØTE I BRUKERRÅDET FOR BARN OG 
UNGE. MØTET FANT STED 17. MARS 2014 PÅ 
ADMINISTRASJONENS LOKALER I BYDEL 2 
GRÜNERLØKKA MARKVEIEN 57. 
 

Forklaring av forkortelser: 
Bydelsbrukerrådet for Barn og Ungdom = BBU  
Ungdomskulturmønstring = UKM 
Sentralt ungdomsråd = SUR 
Lokalt Ungdomsråd = LUR 
Barne- og ungdomsorganisasjonene i Oslo = UNGORG 
Barne- og ungdomsrådet i Oslo = BURO 
Sammen lager vi et trygt Oslo = SALTO  
Ungdomsbystyremøte = UBM  
Barne- og ungdomspsykiatri = BUP 
Bydelsutvalget = BU 
Barne-, Ungdoms- og familie direktoratet = BUF-DIR  
Ungdommens bydelsutvalgsmøte = UBUM 
Foreldrerådets arbeidsutvalg = FAU 
 

Tilstede:   
 Leder i BBU (Bydel 2 Grünerløkka): Sanaa Hamoud 
 Grüner Idrettslag/Fotballklubb:  Xhabir Sabani     
 X-Ray Ungdomskulturhus:   Chantelle Sky  

Sinsen Kulturhus:    Hassan Elahi 
Grünerløkka Skole:    Inez M. Yri 
Koordinator for UngMedbestemmelse: Odrun Misje 
Sekretær:     Farooq Farooqi 

 
Ikke tilstede: 
 Sinsen Skole:          
       

1. PROTOKOLL 
Referatet er godkjent. Sinsen Kulturhusets representant Hassan Elahi bekrefter ovenfor 
ungdomsrådet at det var 3 og ikke 2 jenter som vant dansekonkurransen holdt på Sinsen 
Kulturhus notert til forrige protokoll. Referent tar dette til etterretning. 
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2. INFORMASJONSRUNDE 
Presentasjon: 
BBU møtet har besøk av Odrun Misje som er koordinator for UngMedbestemmelse, og i den 
forbindelse presenterer alle deltakere seg og informerer om sin rolle i ungdomsrådet.  
 
Sinsen Skole:  
Hanna S. Utne og Eydis L. B. Indrevoll har trukket seg som representanter, de syns begge at 
møtene blir for vanskelige for 5. klassinger.  Sinsen skole vil forsøke å velge 7. års skoletrinns 
elever til utvalget neste gang, 
 
Grünerløkka Skole: 
Aktivitetene på Grünerløkka Skole går som normalt. Det er ikke veldig mye nytt som har 
skjedd. Til førstkommende torsdag skal det være et møte på skolen, hvor nye 
arrangementer/aktiviteter skal diskuteres. De har hatt et skolediskotek som gikk bra.  
 
Grüner Idrettslag/Fotballklubb: 
Ikke mye nytt har skjedd etter forrige møte. Xhabir forteller om Dælenga og anlegget som nå 
fungerer veldig godt. Det er nå sesongoppkjøring innen fotball og A-laget har hatt prøvespill. 
Til dette forteller Xhabir ungdomsrådet at det kom en god del kandidater. 23 spillere skal 
velges ut av denne ordningen. I tillegg til normal drift, skal ishockeyhallen ved anlegget 
brukes som eksamenssted i nærmeste fremtid. Når det gjelder fotballskoleordningen skal den i 
følge Xhabir foregå en gang i uken. Dette har oppstart midt i mai måned, og vil fungere inntil 
sommerferien starter etter skoleåret avsluttes. Neste oppstart er derfor etter sommerferien, og 
tilbudet gis fra og med 1. år skoletrinn til og med 4. år skoletrinn. 
 
X-Ray Ungdomskulturhus: 
X-Ray har i den siste tiden arrangert «Measure Your Crew» som var et meget populært 
dansearrangement på Dansens Hus i Oslo. FloorKnights stod for en spesiell måte å kåre 
vinnere på, hvor applausen til audiensen tilstede avgjorde vinnere av en konkurranse med 
premie på 15.000,-. Dette var en sammenkomst med invitasjon til dansere ifra hele landet, 
hvor deltakerne skulle ha en forestilling med sitt beste «dansenummer» i form av et 
«showcase». En vinnergruppe ifra Frankrike vant konkurransen med sjangeren moderne hip-
hop. I etterkant har det vært stor etterspørsel for enda et arrangement med dette konseptet. 
Dessuten har X-Ray «Hunger4Battle» førstkommende søndag. Som ungdomsrådet er kjent 
med, vil dette også være til formål for barneveledighet. Dansekonkurransen forventes å 
imøtekomme et godt oppmøte da arrangørene blant annet har vært i Filippinene for arbeid før 
denne begivenheten. Det planlegges også aktiviteter til 20 års jubileumsfeiring av X-Ray 
Ungdomskulturhus utover året. Dette og samarbeidsutvikling av X-Ray har vært tema på 
husstyreseminaret holdt ved Hadeland fredag 14/03 – lørdag 15/03. 
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Sinsen Kulturhus: 
UKM har holdt et arrangement hvor det var syv stykker som var påmeldte. Hassan fortalte at 
dette var et opplegg med mye god stemning. Promoteringen av dette eventet har vært positiv 
og alle deltakere og besøkende koste seg. For en av deltakerne var utfallet litt uheldig og 
«kjedelig» da han var for gammel til å gå videre. Danseartisten «Rakiss» ifra 
konkurransegruppen «U Know Crew» opptrådte sammen med sin danspartner «Jimmy», og 
fikk dessverre ikke gå videre. Slik som overnevnt, var det mange duo grupper som deltok. 
«Sinsenkrysset» som er et rockband på Sinsen Kulturhus engasjerer seg i husets tilgjengelige 
tid og aktiviteter, ble også nevnt av Hassan. Han forteller også om neste fredag da det skal 
være anledning til en ungdomsfest, hvor mat og drikke skal serveres til ungdom som bruker 
kulturhusets tilbud. 
 

3. BESØK AV KOORDINATOR FOR UNGMEDBESTEMMELSE 
Odrun Misje: 
Odrun presenterte seg selv, sin rolle og UNGORG, BU, SUR og LUR  sine virksomheter til 
fordel for barn og ungdom i Oslo og Norge. Se vedlegg 
 

4. REFERAT FRA SUR MØTE 
Ingen godkjennelse. Ungdomsrådet utsetter referatet til neste BBU møte. Chantelle har deltatt 
en gang. 
 

5. REFERAT FRA UNGDOMMENS BYSTYREMØTE 
Ingen godkjennelse. Ungdomsrådet utsetter referatet til neste BBU møte. Inez har her deltatt 
en gang. 
 

6. EVENTUELLT  
Plan for skatetilbud og anlegg i Oslo: 
Leder for BBU rådet leste opp et forslag som Bymiljøetaten har, på oppdrag fra 
Byrådsavdeling for miljø og samferdsel, laget utkast til plan for skatetilbud og – anlegg i 
Oslo. Planen er utarbeidet i dialog med skatemiljø og bydelene i Oslo.  
 
Ungdomsrådet stemmer derfor for at et anlegg for skating heller er plassert et annet sted enn 
på «Kuba». Ungdomsrådet støtter bydelsdirektørens forslag til innspill til planforslaget. 
 
Referat av: 
Adeel A. Khan 
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